
UCHWAŁA NR VI/72/2019
RADY MIASTA MARKI

z dnia 8 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr III/35/2018 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 
roku, poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/35/2018 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Miasto Marki na 2019 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu Gminy Miasto Marki w 2019 roku w wysokości:
187.473.100,00 złotych, w tym:

a) dochody bieżące w kwocie 174.897.585,00 złotych,

b) dochody majątkowe w kwocie 12.575.515,00 złotych,  zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 
uchwały.”.

2. W Tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

3. § 1 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie:

„2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Miasto Marki w 2019 roku w wysokości:  
210.204.347,00 złotych, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 168.840.463,00 złote,

2) wydatki majątkowe w kwocie 41.363.884,00 złote,  zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.”.

4. W Tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych” wprowadza się zmiany jak
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Masta 
Marki

Paweł Pniewski

Id: 6FA9913B-A8C0-4A5C-B924-6E6162E65FB7. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 1 

                                                                                                                              do uchwały nr VI/72/2019 

Rady Miasta Marki  

 z dnia 8 marca 2019 roku 

 

Tabela Nr 1 

do Uchwały Nr III/35/2018 

Rady Miasta Marki  

z dnia 28 grudnia 2018 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

758     Różne rozliczenia 29 731 572,00 0,00 1 340,00 29 732 912,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 120 000,00 0,00 1 340,00 121 340,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 120 000,00 0,00 1 340,00 121 340,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 357 700,00 0,00 8 356 280,00 12 713 980,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 4 022 000,00 0,00 8 356 280,00 12 378 280,00 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

4 022 000,00 0,00 8 356 280,00 12 378 280,00 

bieżące 166 539 965,00 0,00 8 357 620,00 174 897 585,00 

600     Transport i łączność 6 491 646,00 0,00 3 537 028,00 10 028 674,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 184 494,00 0,00 1 483 545,00 2 668 039,00 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

831 602,00 0,00 1 483 545,00 2 315 147,00 

  60095   Pozostała działalność 0,00 0,00 2 053 483,00 2 053 483,00 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 2 053 483,00 2 053 483,00 

majątkowe 9 038 487,00 0,00 3 537 028,00 12 575 515,00 

Ogółem: 175 578 452,00 0,00 11 894 648,00 187 473 100,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

4 640 693,00 0,00 3 537 028,00 8 177 721,00 

Id: 6FA9913B-A8C0-4A5C-B924-6E6162E65FB7. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 2 

                                                                                                                              do uchwały VI/72/2019 

Rady Miasta Marki  

 z dnia 8 marca 2019 roku 

 

Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr III/35/2018 

Rady Miasta Marki  

z dnia 28 grudnia 2018 roku 

 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 15 700 123  14 271 437  13 716 814  10 820 460  2 896 354  0  527 000  27 623  0  0  1 428 686  1 428 686  433 686  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 68 594  68 594  68 594  68 594  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 15 768 717  14 340 031  13 785 408  10 889 054  2 896 354  0  527 000  27 623  0  0  1 428 686  1 428 686  433 686  0  0  

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 12 655 395  11 306 709  11 265 086  9 234 936  2 030 150  0  14 000  27 623  0  0  1 348 686  1 348 686  433 686  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 68 594  68 594  68 594  68 594  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 12 723 989  11 375 303  11 333 680  9 303 530  2 030 150  0  14 000  27 623  0  0  1 348 686  1 348 686  433 686  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 6 995 206  6 995 206  6 995 206  6 995 206  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 68 594  68 594  68 594  68 594  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 7 063 800  7 063 800  7 063 800  7 063 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 16 090 624  11 057 040  10 979 640  3 378 140  7 601 500  27 400  50 000  0  0  0  5 033 584  5 033 584  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 11 826 054  11 826 054  11 826 054  0  11 826 054  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 27 916 678  22 883 094  22 805 694  3 378 140  19 427 554  27 400  50 000  0  0  0  5 033 584  5 033 584  0  0  0  

  90002   
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 4 022 000  4 022 000  4 022 000  0  4 022 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 11 776 054  11 776 054  11 776 054  0  11 776 054  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 15 798 054  15 798 054  15 798 054  0  15 798 054  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 022 000  4 022 000  4 022 000  0  4 022 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 11 776 054  11 776 054  11 776 054  0  11 776 054  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 15 798 054  15 798 054  15 798 054  0  15 798 054  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 6FA9913B-A8C0-4A5C-B924-6E6162E65FB7. Podpisany Strona 1



 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 

przed zmianą 48 000  48 000  48 000  0  48 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 50 000  50 000  50 000  0  50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 98 000  98 000  98 000  0  98 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 48 000  48 000  48 000  0  48 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 50 000  50 000  50 000  0  50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 98 000  98 000  98 000  0  98 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 198 309 699  156 945 815  93 704 594  57 163 059  36 541 535  24 560 417  35 509 704  1 189 450  0  1 981 650  41 363 884  41 363 884  5 110 689  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 11 894 648  11 894 648  11 894 648  68 594  11 826 054  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 210 204 347  168 840 463  105 599 242  57 231 653  48 367 589  24 560 417  35 509 704  1 189 450  0  1 981 650  41 363 884  41 363 884  5 110 689  0  0  

 

 
 

Id: 6FA9913B-A8C0-4A5C-B924-6E6162E65FB7. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do
uchwały nr VI/72/2019
Rady Miasta Marki

z dnia 8 marca 2019 roku

w sprawie zmiany uchwały nr III/35/2018 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2018 roku w
sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2019 rok

Zmiany w zakresie planu dochodów majątkowych wynikają z wpływu w wysokości 3.537.028,00 zł dotacji
celowej w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich. Dotacja dotyczy zadań
zrealizowanych w 2018 roku.

Zwiększenie planu dochodów bieżących w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,
rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi wynika ze zmiany metody ustalania opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Zwiększenie wydatków bieżących w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi do kwoty 15.798.054,00 zł wynika
z konieczności zabezpieczenia środków na realizację zadania związanego z gospodarowaniem odpadami
komunalnymi przez gminę. Zwiększenie o 50.000,00 zł w rozdziale 90019 Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, wynika z opłat jakie Miasto Marki musi
wnosić do PGW Wody Polskie za zrzut wód opadowych.

Po wprowadzeniu zmian planowane dochody budżetu wyniosą 187.473.100,00 zł, w tym dochody
majątkowe 12.575.515,00 zł, planowane wydatki wyniosą 210.204.347,00 zł, w tym wydatki majątkowe
41.363.884,00 zł. Planowany deficyt nie zmieni się i wyniesie 22.731.247,00 zł.

Id: 6FA9913B-A8C0-4A5C-B924-6E6162E65FB7. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-413091833

Imię: Paweł
Nazwisko: Pniewski
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  15 marca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 6FA9913B-A8C0-4A5C-B924-6E6162E65FB7. Podpisany Strona 2


		2019-03-15T07:56:45+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




